*0000000016*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人聯合營建發展基金會　函

地址：407台中市南屯區黎明路一段395巷15

-1號3樓

聯絡人：柯盈茹

電話：04-24701218

傳真：04-24790984

Email：admin@ucdf.org.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國107年2月8日

發文字號：（一O七）聯營字第0000000016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000000016_Attach1.pdf)

主旨：本會奉行政院公共工程委員會核准辦理107年「採購專業

人員訓練課程」，惠請 貴機關踴躍報名參加。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會107年1月30日工程企字第1070

0031302號函辦理。

二、考試通過者，由主管機關核發及格證書。

三、本課程結訓後，學員出勤情形依規定可納入公務人員終身

學習時數認證。

四、隨函檢附107年度採購專業人員簡章，聯絡電話：04-2470

1218。

五、敬請 週知轄下各單位機關。

正本：內政部、國防部、財政部、教育部、法務部、文化部、交通部、經濟部、行政院

人事行政總處、中央銀行、衛生福利部、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署

、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、科技

部、國家發展委員會、行政院農業委員會、勞動部、原住民族委員會、國家通訊

傳播委員會、中央選舉委員會、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市

政府、高雄市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、南投縣政府、彰化

縣政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花

蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、嘉義市政府

副本：財團法人聯合營建發展基金會 2018-02-09
16:31:15